[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от « 26 » февраля  2014 года                                                                                              № 10
Об отмене абз. 40 п. 2 ст. 34 Устава

муниципального образования

«Сиверское городское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области»

Рассмотрев протест Ленинградского межрайонного природоохранного прокурора от 20.01.2014 г. № 07-21-2014 на абз. 40 п. 2 ст. 34 Устава муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь ст.ст. 11, 44 Земельного кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 48 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,
совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Абз. 40 п. 2 ст. 34 Устава муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» - отменить.

2. Одобрить новую редакцию Устава муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

3. Главе Сиверского городского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее решение на государственную регистрацию.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Сиверского
городского поселения                                                                                             Н.В. Петрова